
 

GBS Praha s.r.o., Rychnovská 408, 199 00 Praha 18 - Letňany 

tel.: +420 283 923 121, +420 283 920 536 

e-mail: gbs@gbs.cz, www.gbs.cz 

GEODÉZIE BEZ STAROSTÍ 

1. Číslo nabídky / předmět zakázky / projektu 

23-042_CN: Košířský hřbitov 
Geodetické práce - podklady pro projekt 

2. Zadavatel 

Hřbitovy a pohřební služby hl.m.Prahy 

3. Identifikační údaje uchazeče 

Dodavatel-uchazeč: 

Adresa: 

IČ: 

DIČ: 

Obchodní rejstřík: 

Tel.: 

E-mail: 

Kontakt: 

GBS Praha s.r.o. 

Rychnovská 408, 199 00, Praha 18 

49686925 

CZ49686925 

Městský soud v Praze, oddíl C, spisová značka 23672 

+420 283 923 121 

jakub.cermak@gbs.cz, www.gbs.cz 

Jakub Čermák, jednatel společnosti, +420 602 277 222 

4. Preambule 

Předmětem nabídky jsou geodetické práce v rámci přípravy podkladů pro projekční činnost. Rozsah a 

specifikace požadavků byla stanovena projektantem Bc. Ondřejem Šindelářem v e-mailech ze dne 20.11. a 

27.11.2023. 

Ceny zohledňují konkrétní, aktuálně známý rozsah požadavků na zpracování, formu zpracování a výstupů; 

cena obsahuje všechny související náklady. 

5. Předmět nabídky 

5.1. Polohopisné a výškopisné zaměření, stromy 
Zaměření a zpracování účelové mapy bude zahrnovat situaci na povrchu zájmového území v rozsahu cca. 

14.000 m2, obrysy budov, partery, šachty, mobiliář, vybavení loučky rozptylu, rozhraní zpevněných ploch, 

zídky, hřbitovní zeď, cesty, obvodem skupiny hrobových míst a nebo obvodem soliterní hrobové místo; terén 

a další ve vymezeném zájmovém prostoru. 

Stromy s uvedením průměru kmene v 1,3 m a u solitérních stromů se zaměřeným obvodem koruny; obvodem 

skupiny křovin s uvedením jejich průměrné výšky. 

Zaměření a zpracování bude provedeno v AutoCADu. Výstupem bude účelová mapa situace v exaktně 

popsaných hladinách ve standardu dodávaném pro projekty hřbitovů. 

• Souřadnicový systém S-JTSK, výškový systém Bpv; vybudování bodového pole v JTSK a Bpv 
• Měřítko pro vykreslení 1:250, resp. podle požadavku 

5.2. Katastrální mapa 
• katastrální území - Košíře; DKM 

• souřadnicový systém S-JTSK 

• transformace z výměnného formátu vfk do AutoCADu a příslušných účelově vytvořených slovně 

označených hladin; přizpůsobení textů měřítku tisku. Identifikovány budou rovněž všechny 

služebnosti, které existují v souvislosti s předmětnými parcelami 

GBS Praha s.r.o., IČ: 49686925, DIČ: CZ 49686925, zapsáno u městského soudu v Praze, spisová značka C 23672, 

bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 93 508 021/0100 

mailto:gbs@gbs.cz
http://www.gbs.cz/
mailto:jakub.cermak@gbs.cz
http://www.gbs.cz/


 

GBS Praha s.r.o., Rychnovská 408, 199 00 Praha 18 - Letňany 

tel.: +420 283 923 121, +420 283 920 536 

e-mail: gbs@gbs.cz, www.gbs.cz 

GEODÉZIE BEZ STAROSTÍ 

5.3. Digitální verze 
• výkresy ve formátu AutoCAD a tisky do pdf 

• zdrojové formáty MS Office (*.doc, *.xls apod.) 

• soubor katastrální mapa 

• samostatný soubor polohopisu a výškopisu 

6. Termíny 

Datum zahájení prací bude po dohodě sjednáno v objednávce. Termín je vztažen k datu zahájení prací a může 

být závislý na konkrétních podmínkách, aktuálně zejména povětrnostních, tj. souvislé sněhové pokrývce, 

mlze nebo sněžení. 

•  ad 5.1. max. do 10 pracovních dnů od objednání 
•  ad 5.2. max. do 10 pracovních dnů od objednání 

7. Cena díla 

položka předmět celkem 

Kč 

5.1. 

polohopis, výškopis; křoviny; účelová mapa 2D; 1,4 ha 49000 

stromy-kmeny a koruny 4500 

interpolace vrstevnic ve vhodném intervalu 2700 

5.2. katastrální mapa; k.ú. Košíře 500 
 

Celková cena Kč bez DPH: 56700 

• cena díla je nabídnuta podle předpokládaného rozsahu prací podle zadání 

• v případě změny rozsahu bude celková cena upravena po dohodě 

Ceny obsahují položky za geodetické práce měřické i kancelářské, ověření dokumentace úředně oprávněným 

zeměměřickým inženýrem, cestovní náklady, kompletaci a tisk dohodnutých paré výkresové dokumentace. 

Ceny neobsahují DPH ve výši 21 %. 

mailto:gbs@gbs.cz
http://www.gbs.cz/


 

 


